
ByTTV 2009/2010
Damen Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 RV Viktoria Wombach II 18 17 0 1 142:48 +94 34:2
2 SV Bergtheim 18 14 1 3 128:76 +52 29:7
3 TTC Schimborn 18 13 0 5 126:88 +38 26:10
4 TTC Tiefenlauter 18 12 2 4 130:101 +29 26:10
5 ATS Kulmbach 1861 e.V. 18 10 3 5 111:96 +15 23:13
6 SpVgg Hausen e.V. 18 8 1 9 110:110 0 17:19
7 SV Sparneck 1910 18 3 2 13 86:128 -42 8:28
8 TV Konradsreuth 18 3 2 13 71:132 -61 8:28
9 TTC Wohlbach 18 3 1 14 84:131 -47 7:29

10 SC Raiffeisen Bayreuth 18 1 0 17 64:142 -78 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:30

19:30
TV Konradsreuth
SV Sparneck 1910

SpVgg Hausen e.V.
SpVgg Hausen e.V.

7:7
6:8

Sa. 03.10.2009 19:00 ATS Kulmbach 1861 e.V. SV Sparneck 1910 8:2
Fr. 09.10.2009 20:00 SV Bergtheim RV Viktoria Wombach II 2:8
Sa. 10.10.2009 15:00

15:30
19:00
19:30

TTC Tiefenlauter
TV Konradsreuth
TTC Wohlbach
SV Sparneck 1910

SC Raiffeisen Bayreuth
RV Viktoria Wombach II
SC Raiffeisen Bayreuth
RV Viktoria Wombach II

8:6
2:8
6:8
1:8

Sa. 17.10.2009 15:30
17:00
19:00
19:30
19:30

TV Konradsreuth
SpVgg Hausen e.V.
ATS Kulmbach 1861 e.V.
RV Viktoria Wombach II
SV Sparneck 1910

SV Bergtheim
TTC Schimborn
SC Raiffeisen Bayreuth
TTC Wohlbach
SV Bergtheim

3:8
8:6
8:0
8:4
4:8

Fr. 23.10.2009 20:00 RV Viktoria Wombach II TTC Schimborn 8:1
Sa. 24.10.2009 15:00

15:00
16:00
19:00
19:00

ATS Kulmbach 1861 e.V.
SC Raiffeisen Bayreuth
TTC Schimborn
ATS Kulmbach 1861 e.V.
SC Raiffeisen Bayreuth

TV Konradsreuth
SpVgg Hausen e.V.
TTC Wohlbach
SpVgg Hausen e.V.
TV Konradsreuth

8:4
3:8
8:2
8:6
5:8

So. 25.10.2009 10:30
15:00

SV Bergtheim
RV Viktoria Wombach II

TTC Tiefenlauter
TTC Tiefenlauter

3:8
6:8

Fr. 30.10.2009 20:00 SV Bergtheim TTC Schimborn 8:6
Sa. 31.10.2009 15:00

17:00
TTC Tiefenlauter
SpVgg Hausen e.V.

TTC Wohlbach
SV Bergtheim

8:4
3:8

Fr. 13.11.2009 20:00 TV Konradsreuth SV Sparneck 1910 7:7
Sa. 14.11.2009 13:00

15:30
17:00
19:30

SpVgg Hausen e.V.
TV Konradsreuth
SpVgg Hausen e.V.
SV Sparneck 1910

TTC Tiefenlauter
TTC Schimborn
RV Viktoria Wombach II
TTC Schimborn

6:8
2:8
4:8
3:8

Sa. 21.11.2009 15:00
19:00

TTC Tiefenlauter
TTC Wohlbach

ATS Kulmbach 1861 e.V.
ATS Kulmbach 1861 e.V.

7:7
3:8

Sa. 28.11.2009 17:00
18:00
19:00

TTC Schimborn
TTC Wohlbach
SC Raiffeisen Bayreuth

TTC Tiefenlauter
TV Konradsreuth
SV Sparneck 1910

8:6
8:3
6:8
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ByTTV 2009/2010
Damen Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.11.2009 11:00 SV Bergtheim TTC Wohlbach 8:2
Sa. 05.12.2009 15:00

15:00
17:00
19:00

SC Raiffeisen Bayreuth
TTC Tiefenlauter
SpVgg Hausen e.V.
ATS Kulmbach 1861 e.V.

SV Bergtheim
TV Konradsreuth
TTC Wohlbach
SV Bergtheim

0:8
8:2
8:4
2:8

Sa. 12.12.2009 15:00
15:00
15:00
19:00
19:30
19:30

RV Viktoria Wombach II
TTC Schimborn
TTC Wohlbach
TTC Tiefenlauter
RV Viktoria Wombach II
TTC Schimborn

ATS Kulmbach 1861 e.V.
SC Raiffeisen Bayreuth
SV Sparneck 1910
SV Sparneck 1910
SC Raiffeisen Bayreuth
ATS Kulmbach 1861 e.V.

8:0
8:1
8:4
8:6
8:0
8:1

Sa. 16.01.2010 18:30
19:00

SV Sparneck 1910
ATS Kulmbach 1861 e.V.

SC Raiffeisen Bayreuth
TTC Wohlbach

8:2
8:5

Sa. 23.01.2010 15:00
18:30
19:00

TTC Wohlbach
SV Sparneck 1910
TTC Tiefenlauter

TTC Schimborn
TV Konradsreuth
TTC Schimborn

2:8
8:2
6:8

Sa. 30.01.2010 15:00
15:30
19:00

TTC Tiefenlauter
TV Konradsreuth
TTC Wohlbach

RV Viktoria Wombach II
ATS Kulmbach 1861 e.V.
RV Viktoria Wombach II

6:8
2:8
3:8

Fr. 05.02.2010 20:00 SpVgg Hausen e.V. SC Raiffeisen Bayreuth 8:2
Sa. 06.02.2010 17:00

17:00
18:30

TTC Schimborn
SpVgg Hausen e.V.
SV Sparneck 1910

SV Bergtheim
ATS Kulmbach 1861 e.V.
TTC Wohlbach

5:8
6:8
7:7

So. 07.02.2010 11:00 SV Bergtheim TV Konradsreuth 8:4
Sa. 20.02.2010 15:00

19:00
TTC Wohlbach
TTC Tiefenlauter

SV Bergtheim
SV Bergtheim

3:8
2:8

Fr. 26.02.2010 20:00 RV Viktoria Wombach II SV Bergtheim 8:4
Sa. 27.02.2010 15:00

15:30
19:00

TTC Tiefenlauter
TV Konradsreuth
TTC Wohlbach

SpVgg Hausen e.V.
SC Raiffeisen Bayreuth
SpVgg Hausen e.V.

8:4
8:4
4:8

Fr. 05.03.2010 20:00 SV Bergtheim SC Raiffeisen Bayreuth 8:4
Sa. 06.03.2010 15:30

17:00
18:30

TV Konradsreuth
TTC Schimborn
SV Sparneck 1910

TTC Wohlbach
RV Viktoria Wombach II
ATS Kulmbach 1861 e.V.

8:5
4:8
2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.03.2010 13:30

15:00
15:30
17:00
19:30

RV Viktoria Wombach II
SC Raiffeisen Bayreuth
TV Konradsreuth
TTC Schimborn
SV Sparneck 1910

SpVgg Hausen e.V.
TTC Wohlbach
TTC Tiefenlauter
SpVgg Hausen e.V.
TTC Tiefenlauter

8:3
5:8
2:8
8:5
4:8

Sa. 20.03.2010 17:00 SpVgg Hausen e.V. SV Sparneck 1910 8:4
Fr. 26.03.2010 19:00 SV Bergtheim SV Sparneck 1910 8:5
Sa. 27.03.2010 15:00 ATS Kulmbach 1861 e.V. TTC Tiefenlauter 7:7
Sa. 10.04.2010 14:30

15:00
17:00
18:30
19:00

ATS Kulmbach 1861 e.V.
SC Raiffeisen Bayreuth
SpVgg Hausen e.V.
SC Raiffeisen Bayreuth
ATS Kulmbach 1861 e.V.

RV Viktoria Wombach II
TTC Schimborn
TV Konradsreuth
RV Viktoria Wombach II
TTC Schimborn

1:8
5:8
8:2
2:8
6:8

So. 11.04.2010 10:00 SV Bergtheim ATS Kulmbach 1861 e.V. 7:7
Sa. 17.04.2010 14:00

15:00
15:00
19:30

TTC Wohlbach
SC Raiffeisen Bayreuth
TTC Schimborn
RV Viktoria Wombach II

TTC Tiefenlauter
ATS Kulmbach 1861 e.V.
SV Sparneck 1910
SV Sparneck 1910

6:8
5:8
8:5
8:2

Fr. 23.04.2010 19:00 SV Bergtheim SpVgg Hausen e.V. 8:2
Sa. 24.04.2010 15:00

15:00
19:30

SC Raiffeisen Bayreuth
RV Viktoria Wombach II
TTC Schimborn

TTC Tiefenlauter
TV Konradsreuth
TV Konradsreuth

6:8
8:1
8:4

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 08:27 | Seite 2 von 2


